Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	             29.03.2023 года                                                                                № 3-09

«Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Лазаревское, в муниципальную собственность муниципального образования Щекинский район»

Рассмотрев перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального  образования Щекинский район из собственности муниципального образования Лазаревское Щекинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 09.06.2008г. №1014-ЗТО «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами», постановлением администрации Тульской области от 14.08.2008г. №468 «Об установлении формы перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования, в порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности», на основании  Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района   решили:

1. Утвердить перечень имущества передаваемого в собственность муниципального образования Щекинский район, в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Лазаревское Щекинского района  (приложение)
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  МО Лазаревское Щекинского района Павликову Т.Н.

3. Решение  обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района по адресу:   Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2.
4.  Решение  вступает в силу со дня обнародования.
Глава МО  Лазаревское
Щекинского района                                                                              Т.Н. Павликова

                                                                                            ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность муниципального

образования  Щекинский район в порядке разграничения имущества,

находящегося в собственности муниципального образования Лазаревское Щекинского района

	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	номер паспорта

транспортного

средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	общая площадь (кв.м.)/ протяженность (м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел II. Иное имущество

	1
	Муниципальное образование Лазаревское
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2
	7.4.сооружения дорожного транспорта, дорожная сеть
	Российская Федерация, Тульская область,Щекинский район, МО  Лазаревское, д.Пушкарские Выселки
	кадастровый номер 71:22:000000:1972
	1000 м

	2
	Муниципальное образование Лазаревское
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2
	7.4.сооружения дорожного транспорта, дорожная сеть
	Российская Федерация, Тульская область,Щекинский район, МО  Лазаревское, с.Голощапово
	кадастровый номер 71:22:070601:207
	200 м

	3
	Муниципальное образование Лазаревское
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2
	7.4.сооружения дорожного транспорта, дорожная сеть
	Российская Федерация, Тульская область,Щекинский район, МО  Лазаревское, д.Натальевка
	кадастровый номер 71:22:000000:1973
	1500 м

	4
	Муниципальное образование Лазаревское
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2
	7.4.сооружения дорожного транспорта, дорожная сеть
	Российская Федерация, Тульская область,Щекинский район, МО  Лазаревское, с.Лапотково
	кадастровый номер 71:22:060211:784
	600 м

	5
	Муниципальное образование Лазаревское
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2
	7.4.сооружения дорожного транспорта, дорожная сеть
	Российская Федерация, Тульская область,Щекинский район, МО  Лазаревское, д.Старая Крапивенка
	кадастровый номер 71:22:000000:1991
	1000 м

	6
	Муниципальное образование Лазаревское
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2
	7.4.сооружения дорожного транспорта, дорожная сеть
	Российская Федерация, Тульская область,Щекинский район, МО  Лазаревское,   д.Красные Холмы
	кадастровый номер 71:22:080303:239
	1860 м

	7
	Муниципальное образование Лазаревское
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2
	7.4.сооружения дорожного транспорта, дорожная сеть
	Российская Федерация, Тульская область,Щекинский район, МО  Лазаревское,  с.Змеёво
	кадастровый номер 71:22:000000:1989
	3500 м

	8
	Муниципальное образование Лазаревское
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2
	7.4.сооружения дорожного транспорта, дорожная сеть
	Российская Федерация, Тульская область,Щекинский район, МО  Лазаревское,   от д. Ломовка до ст. Лазарево
	кадастровый номер 71:22:080102:423
	490 м

	9
	Муниципальное образование Лазаревское
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2
	7.4.сооружения дорожного транспорта, дорожная сеть
	Российская Федерация, Тульская область,Щекинский район, МО  Лазаревское,   д.Пушкино
	кадастровый номер 71:22:000000:1969
	1150 м

Глава муниципального образования Лазаревское

Щекинского района                                                                                                                           Т.Н Павликова